Kualitas kepengurusan partai juga berkontribusi

terhadap kemajuan kesejahteraan rakyat pada umumnya.

Karena setiap partai politik memiliki kewajiban dan fungsi

yang sama sebagai pembentuk kebijakan nasional.

Partai Kebangkitan Bangasa atau biasa disingkat PKB,

didirikan di Jakarta pada tanggal 29 Rabi'ul awal 1419 Hijriah

/ 23 Juli 1998. Partai politik memiliki tempat dan peran yang

sangat penting dalam sistem sistem demokrasi. Partai politik

memainkan peran yang sangat strategis sebagai penghubung

strategis antara proses pemerintahan dan rakyat. Setiap partai

politik memiliki kerangka kerja yang berbeda, dimana